
8e
12

53
6f

43
3d

46
30

81
35

dc
bf

47
46

13
f2

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

8e
12

53
6f

43
3d

46
30

81
35

dc
bf

47
46

13
f2

CSV: 8e12536f433d46308135dcbf474613f2 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 03/11/2023 12:18:00

 

 

COMITÉ ORGANIZADOR 

 

 

Resolución de 3 de noviembre de 2023, de la Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales 

Universitarios, por la que se publica la relación de equipos inscritos en los Torneos Sociales para la zona de 

competición de Zaragoza y se ordena el reintegro de las cantidades abonadas en el trámite de inscripción por 

los equipos que finalmente no participarán en la competición. 

La Presidenta del Comité Organizador de los Torneos Sociales, en virtud de lo dispuesto en la Resolución de 27 

de septiembre de 2023, del Rector de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan los Torneos Sociales 

para el curso 2023-24 y en los artículos 4 y 5 de la Resolución de 26 de septiembre de 2023, del Rector de la 

Universidad de Zaragoza, por la que se hace pública su Normativa General y Régimen Disciplinario, vistas las 

solicitudes de inscripción presentadas en tiempo y forma, 

RESUELVE: 

Primero. - Hacer pública la relación de equipos inscritos en los Torneos Sociales en la zona de competición 

de Zaragoza que figuran en el anexo I de esta resolución. 

Segundo. - Ordenar al Servicio de Actividades Deportivas que proceda al reintegro de las cantidades abonadas 

en el trámite de inscripción a los equipos que finalmente no participarán en la competición, todo ello de acuerdo 

con los procedimientos establecidos por la Universidad de Zaragoza. 

Tercero. - Convocar a los equipos inscritos a las reuniones de las Comisiones Técnicas de cada modalidad 

deportiva y zona que se celebrarán en las fechas, horarios y lugares que se detallan a continuación:  

 Baloncesto de Zaragoza: jueves 16 de noviembre, a las 16:30 horas en la Sala Inter del Edificio 

Interfacultades del Campus San Francisco 

 Fútbol Sala de Zaragoza: jueves 16 de noviembre, a las 17:15 horas en la Sala Inter del Edificio 

Interfacultades del Campus San Francisco. 

 Fútbol 7 de Zaragoza: jueves 16 de noviembre, a las 18:00 horas en la Sala Inter del Edificio 

Interfacultades del Campus San Francisco. 

Cuarto. - Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón Oficial Electrónico de la Universidad de 

Zaragoza que servirá de notificación a los interesados. 

La presente resolución podrá ser recurrida ante el Rector de la Universidad de Zaragoza, en el plazo de diez días 

naturales desde su publicación.  

 

En Zaragoza, a la fecha de la firma, la Presidenta del Comité Organizador, Yolanda Polo Redondo. 

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según al artículo 27 3-c) de la Ley 39/2015. 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000005967

Fecha: 03-11-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000005967

Fecha: 03-11-2023



8e
12

53
6f

43
3d

46
30

81
35

dc
bf

47
46

13
f2

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

8e
12

53
6f

43
3d

46
30

81
35

dc
bf

47
46

13
f2

CSV: 8e12536f433d46308135dcbf474613f2 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Presidenta del Comité Organizador 03/11/2023 12:18:00

 

 

COMITÉ ORGANIZADOR 

 

 

Anexo I. Relación de equipos inscritos 

ZONA DE ZARAGOZA – BALONCESTO 

Acho & CO Milfwaukee Bucks Tercios CB 

Mariano Lakers Rampleras Velocirraptores Veganos 

ZONA DE ZARAGOZA – FÚTBOL 7 

Amasouners FC Humildade FC Negreira Boys 

Aston Midas La Churrería Peninsular Ibérico 

Atlético Marsupial La Peladinha FC Real Fary FC 

Cachorrillas FC Leones Educadores Real Geografía FC 

Celtic Verderol Los Maestros Del Balón Real Maetílico 

Chavos FC Los Mardanos Real Tragaygoza 

Gamba US Magister United FC Shalke Te Meto 

Guajes Mambo FC Wolfram FC 

Hdad. Caza y Pesca Gran Vía   

ZONA DE ZARAGOZA – FÚTBOL SALA 

Atleti Comaetílico Escuadrón Omega Rapidito Y A Comer 

CF Leganáis Forrajeros Uni Neurona FC 

Derribo Cuchara Los Pelaos  

 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000005967

Fecha: 03-11-2023

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20230000005967

Fecha: 03-11-2023


